

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...โครงการปูลาดแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับผิวถนน คสล.เดิม ถนนมิตรภาพ (ช่วงร้านสถิติการยางถึงแยกโรงเรียนโชคชัยพรหมบุตรบริหาร) หมู่ที่ 6 ตำบลโชคชัย อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา.....
2. หน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ .....เทศบาลตำบลโชคชัย.....
3. วงเงินงบประมาณ..... 402,000.00....บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ปูลาดแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับถนน คสล.เดิม ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.15 เมตร ยาวประมาณ 219.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร รวมเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,346.85 ตารางเมตร
  - ตีเส้นจราจร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 53.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 402,000.00...บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 นายวิษณุเทพ แทนวิสุทธิ	ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	เป็นประธานคณะกรรมการ	
7.2 นายอภิชาติ แก้ววิจิตร	ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ	กรรมการ
7.3 นายเอนก เรืองจันทิก	ตำแหน่งนักวิชาการเกษตรชำนาญการ	กรรมการ	กรรมการ
7.4 นายมงคลชัย ปุระโน	ตำแหน่งช่างผังเมืองปฏิบัติงาน	กรรมการ	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ.2563

โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง ถนนมิตรภาพ(ช่วงรังสิต)วิทยากรยาง ถึงแยกโรงเรียนวัดชัยพรกรมชลประทาน

วันที่ 6

ตำบล โชคดี

อำเภอ โชคดี

จังหวัด นครราชสีมา

ปริมาณงาน

งบประมาณ

402,000.00

บาท

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร )

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดยุติ	
		จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน (ต่อหน่วย)	ค่าจ้างต้นทุน (เป็นเงิน)			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	งานตัดคอนกรีต	32.000	ม.	8.700	278.400	1.3624	11.853	11.853	379.292
2	งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	35.325	ตร.ม.	118.445	4,184.068	1.3624	161.369	161.369	5,700.374
3	งานถมถนน คสล. หน้า 0.15 ม.								
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม (CLEARING AND GRUBBING)	35.325	ตร.ม.	3.440	121.518	1.3624	4.687	4.687	165.556
	- SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	1.766	ลบ.ม.	787.263	1,390.502	1.3624	1,072.566	1,072.566	1,894.420
	- PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 15 CM. THICK	35.325	ตร.ม.	402.976	14,235.119	1.3624	549.014	549.014	19,393.926
	- CONTRACTION JOINT พื้นคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	-	ม.	54.864	-	1.3624	74.747	74.747	-
	- EXPANSION JOINT พื้นคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	-	ม.	127.705	-	1.3624	173.985	173.985	-
4	งานแอสฟัลติกคอนกรีต								
	- งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม (CLEARING AND GRUBBING)	1,346.850	ตร.ม.	1.640	2,208.834	1.3624	2.234	2.234	3,009.315
	- งาน TACK COAT	1,346.850	ตร.ม.	12.788	17,224.127	1.3624	17.423	17.423	23,466.150
	- งานฉาบทางแอสฟัลติกคอนกรีต	1,346.850	ตร.ม.	181.891	244,979.465	1.3624	247.808	247.808	333,760.023
	- งานตีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC PAINT)	53.000	ตร.ม.	250.200	13,260.600	1.3624	340.872	340.872	18,066.241
5	ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	1,284.744	1,284.744	1.3624	1,750.336	1,750.336	1,750.336
				รวมค่าจ้างต้นทุน	277,673.026				407,585.635
				F งานทาง	F งานทาง =				5,585.635
					1,3624				402,000.000

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายเอกมา เจริญศักดิ์)

(ลงชื่อ) .....

(นายอภิชาติ แก้ววิจิตร)

(ลงชื่อ) .....

(นายมงคลชัย ปุระโน)

(ลงชื่อ) .....

(นายวิษณุเทพ แทนวิสุทธิ)

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์พัฒน์ วิชาญวาทินันท์)

อนุมัติ

พงษ์เทพ

(นางลลิตาภัทร พุทธิศาสตร์)

ปลัดเทศบาลตำบลโชคชัย

นายกเทศมนตรีตำบลโชคชัย